
（単位：千円）

予算額 前年度予算額 増減

※一般正味財産のみ

　１　経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 2,797 2,317 480

 基本財産運用益計 2,797 2,317 480

②特定資産運用益

特定資産受取利息 1,340 0 1,340

 特定資産運用益計 1,340 0 1,340

③事業収益

入院収益 11,424,909 11,443,231 △ 18,322

外来収益 3,393,495 3,351,027 42,468

室料差額収益 233,042 236,571 △ 3,529

保健予防活動収益 317,160 300,997 16,163

受託検査・施設利用収益 16,793 21,071 △ 4,278

その他の医業収益 227,361 229,434 △ 2,073

 事業収益計 15,612,760 15,582,331 30,429

④受取補助金等

受取地方公共団体補助金 5,754 5,754 0

受取地方公共団体助成金 300 300 0

受取地方公共団体交付金 378,916 387,441 △ 8,525

 受取補助金等計 384,970 393,495 △ 8,525

⑤受取負担金

受取負担金 604 331 273

 受取負担金計 604 331 273

⑥受取寄附金

受取寄附金 0 0 0

 受取寄附金計 0 0 0

⑦雑収益

受取利息 710 173 537

駐車場使用料 67,092 72,208 67,092

治験受託収入 17,158 16,016 17,158

ＰＥＴ収入 25,778 22,200 25,778

雑収益 52,911 49,784 3,127

 雑収益計 163,649 160,381 3,268

経常収益計 16,166,120 16,138,855 27,265

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 2,160 7,560 △ 5,400

給料手当 6,383,762 6,232,516 151,246

臨時雇賃金 312,698 439,219 △ 126,521

退職給付費用 574,431 554,387 20,044

法定福利費 923,269 917,987 5,282

福利厚生費 23,883 26,370 △ 2,487

旅費交通費 3,287 5,049 △ 1,762

通信運搬費 15,156 14,682 474

減価償却費 255,749 257,339

材料費 3,951,002 3,989,931 △ 38,929
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予算額 前年度予算額 増減科目

消耗備品費 11,556 30,048 △ 18,492

消耗品費 44,723 45,721 △ 998

修繕費 100,750 106,892 △ 6,142

印刷製本費 14,442 17,369 △ 2,927

燃料費 1,142 1,349 △ 207

光熱水料費 364,421 349,995 14,426

賃借料 290,549 359,343 △ 68,794

保険料 23,186 35,828 △ 12,642

租税公課 37,586 30,584 7,002

支払負担金 1,243,945 1,202,616 41,329

（うち指定管理者負担金変動分） (247,045) (177,949) （69,596）

委託費 1,306,688 1,242,259 64,429

手数料 5,951 6,177 △ 226

研究研修費 79,505 76,649 2,856

看護師養成費 21,720 29,280 △ 7,560

６Ｓ活動推進費 0 1,000 △ 1,000

棚卸資産廃棄損 4,683 5,762 △ 1,079

貸倒引当金繰入額 19,893 25,050 △ 5,157

診療報酬交付金返還金 0 30,000 △ 30,000

雑費 2,759 16,350 △ 13,591

 事業費計 16,018,896 16,057,312 △ 38,416

②管理費

役員報酬 9,090 3,800 5,290

給料手当 71,000 50,149 20,851

臨時雇賃金 1,034 533 501

退職給付費用 19,603 175 19,428

法定福利費 13,798 7,466 6,332

福利厚生費 3,105 888 2,217

旅費交通費 1,880 285 1,595

通信運搬費 565 549 16

減価償却費 4,700 0 4,700

消耗備品費 444 450 △ 6

消耗品費 1,562 1,514 48

修繕費 250 260 △ 10

印刷製本費 1,116 298 818

燃料費 125 41 84

光熱水料費 1,829 1,725 104

賃借料 4,144 1,405 2,739

保険料 0 20 △ 20

租税公課 0 3 △ 3

支払負担金 31 4,462 △ 4,431

委託費 11,507 5,275 6,232

手数料 22 5 17

研究研修費 680 1,505 △ 825

支払利息 0 150 △ 150

雑費 739 585 154

 管理費計 147,224 81,543 65,681

経常費用計 16,166,120 16,138,855 27,265

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 587,292 0

一般正味財産期末残高 587,292 587,292 0
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（単位：千円）

公益目的事業会計 法人会計 合計

※一般正味財産のみ

　１．経常増減の部

(1) 経常収益

①基本財産運用益

基本財産受取利息 0 2,797 2,797

 基本財産運用益計 0 2,797 2,797

②特定資産運用益

特定資産受取利息 0 1,340 1,340

 特定資産運用益計 0 1,340 1,340

③事業収益

入院収益 11,424,909 11,424,909

外来収益 3,393,495 3,393,495

室料差額収益 101,292 131,750 233,042

保健予防活動収益 317,160 317,160

受託検査・施設利用収益 16,793 16,793

その他の医業収益 227,361 227,361

 事業収益計 15,481,010 131,750 15,612,760

④受取補助金等

受取地方公共団体補助金 5,754 5,754

受取地方公共団体助成金 300 300

受取地方公共団体交付金 378,916 378,916

 受取補助金等計 384,970 0 384,970

⑤受取負担金

受取負担金 604 604

 受取負担金計 604 0 604

⑥受取寄附金

受取寄附金 0 0

 受取寄附金計 0 0 0

⑦雑収益

受取利息 710 710

駐車場使用料 67,092 67,092

治験受託収入 17,158 17,158

ＰＥＴ収入 25,778 25,778

雑収益 41,574 11,337 52,911

 雑収益計 152,312 11,337 163,649

経常収益計 16,018,896 147,224 16,166,120

(2) 経常費用

①事業費

役員報酬 2,160 2,160

給料手当 6,383,762 6,383,762

臨時雇賃金 312,698 312,698

退職給付費用 574,431 574,431

法定福利費 923,269 923,269

福利厚生費 23,883 23,883

旅費交通費 3,287 3,287

通信運搬費 15,156 15,156

減価償却費 255,749 255,749

材料費 3,951,002 3,951,002

収支予算書内訳表
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科目
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公益目的事業会計 法人会計 合計科目

消耗備品費 11,556 11,556

消耗品費 44,723 44,723

修繕費 100,750 100,750

印刷製本費 14,442 14,442

燃料費 1,142 1,142

光熱水料費 364,421 364,421

賃借料 290,549 290,549

保険料 23,186 23,186

租税公課 37,586 37,586

支払負担金 1,243,945 1,243,945

（うち指定管理者負担金変動分） (247,045) (247,045)

委託費 1,306,688 1,306,688

手数料 5,951 5,951

研究研修費 79,505 79,505

看護師養成費 21,720 21,720

６Ｓ活動推進費 0 0

棚卸資産廃棄損 4,683 4,683

貸倒引当金繰入額 19,893 19,893

診療報酬交付金返還金 0 0

雑費 2,759 2,759

 事業費計 16,018,896 0 16,018,896

②管理費

役員報酬 9,090 9,090

給料手当 71,000 71,000

臨時雇賃金 1,034 1,034

退職給付費用 19,603 19,603

法定福利費 13,798 13,798

福利厚生費 3,105 3,105

旅費交通費 1,880 1,880

通信運搬費 565 565

減価償却費 4,700 4,700

消耗備品費 444 444

消耗品費 1,562 1,562

修繕費 250 250

印刷製本費 1,116 1,116

燃料費 125 125

光熱水料費 1,829 1,829

賃借料 4,144 4,144

保険料 0 0

租税公課 0 0

支払負担金 31 31

委託費 11,507 11,507

手数料 22 22

研究研修費 680 680

支払利息 0 0

雑費 739 739

 管理費計 0 147,224 147,224

経常費用計 16,018,896 147,224 16,166,120

当期一般正味財産増減額 0 0 0

一般正味財産期首残高 587,292 0 587,292

一般正味財産期末残高 587,292 0 587,292
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